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Oriola Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.–
30.6.2024 
 

Liikevaihdon kasvu jatkui kummassakin segmentissä 
 

Huhti-kesäkuun 2024 pääkohdat 
 

• Laskutus kasvoi 5,3 prosenttia 952,2 (904,3) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein 
laskettuna laskutus kasvoi 5,5 prosenttia ja oli 954,4 miljoonaa euroa.                                            

• Liikevaihto kasvoi 13,0 prosenttia 439,4 (389,0) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein 
laskettuna liikevaihto kasvoi 13,3 prosenttia ja oli 440,6 miljoonaa euroa. 

• Oikaistu liikevoitto oli 5,1 (3,4) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna 
vertailukelpoinen oikaistu liikevoitto oli 5,1 miljoonaa euroa. 

• Liikevoitto oli 5,7 (3,2) miljoonaa euroa, sisältäen 0,5 (-0,2) miljoonaa euroa oikaisueriä, jotka liittyivät 
pääasiassa ERP-investoinnin käyttöönottokuluihin sekä Ruotsin annosjakeluliiketoimintaan. 
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevoitto oli 5,7 miljoonaa euroa. 

• Huhti–kesäkuun tulos oli 2,0 (1,2) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,01) euroa. 
 

• 10.1.2024 julkistettuun toiminnanohjaus- ja varastonhallintajärjestelmien (ERP) investointiin liittyvät 
käyttöönottomenot pilvipalvelujärjestelyssä sisältyvät oikaisueriin toisesta vuosineljänneksestä alkaen. 

 
Ilman Ruotsin annosjakelua: 

• Huhtikuun lopussa Ruotsin kilpailuviranomainen ilmoitti kieltävänsä Svensk dos AB:n myynnin. 
Kilpailuviranomaisen mukaan kauppa olisi toteutuessaan vaikuttanut negatiivisesti kilpailuun markkinoilla. 
Apotekstjänst Sverige AB ja Oriola ovat valittaneet päätöksestä. Valitusprosessi voi kestää 6 kuukautta. 
Oriola kommentoi seuraavia vaiheita neljännen vuosineljänneksen alussa. Oriola ilmoitti myyvänsä 
Svensk dos AB:n Apotekstjänst Sverige AB:lle lokakuussa 2023.  

• Liikevaihto oli 436,1 (384,7) miljoonaa euroa. 
• Oikaistu liikevoitto oli 4,9 (4,2) miljoonaa euroa. 

 

Tammi-kesäkuun 2024 pääkohdat 
 

• Laskutus kasvoi 5,6 prosenttia 1 860,6 (1 762,7) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein 
laskettuna laskutus kasvoi 5,9 prosenttia ja oli 1 866,8 miljoonaa euroa.                                            

• Liikevaihto kasvoi 8,7 prosenttia 814,6 (749,4) miljoonaan euroon. Vertailukelpoisin valuuttakurssein 
laskettuna liikevaihto kasvoi 9,1 prosenttia ja oli 817,4 miljoonaa euroa. 

• Oikaistu liikevoitto oli 9,8 (6,9) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna 
vertailukelpoinen oikaistu liikevoitto oli 9,8 miljoonaa euroa. 

• Liikevoitto oli 9,4 (6,7) miljoonaa euroa, sisältäen -0,4 (-0,2) miljoonaa euroa oikaisueriä, jotka liittyivät 
pääasiassa ERP-investoinnin käyttöönottokuluihin ja Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan myyntiin. 
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevoitto oli 9,4 miljoonaa euroa. 

• Tammi–kesäkuun tulos oli -0,3 (2,3) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos oli -0,00 (0,01) euroa. 
 

• 10.1.2024 julkistettuun toiminnanohjaus- ja varastonhallintajärjestelmien (ERP) investointiin liittyvät 
käyttöönottomenot pilvipalvelujärjestelyssä sisältyvät oikaisueriin toisesta vuosineljänneksestä alkaen. 

 
Ilman Ruotsin annosjakelua: 

• Liikevaihto oli 808,3 (735,7) miljoonaa euroa. 
• Oikaistu liikevoitto oli 10,0 (8,1) miljoonaa euroa. 
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Avainluvut 2024 2023 Muutos 2024 2023 Muutos   2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 % 1-6 1-6 %   1-12 

Laskutus 952,2 904,3  5,3 1 860,6 1 762,7  5,6  3 587,7  

Liikevaihto 439,4 389,0  13,0 814,6 749,4  8,7   1 493,8  

Oikaistu liikevoitto1 5,1  3,4  52,5  9,8  6,9  41,9   16,7  

Liikevoitto 5,7  3,2  78,2  9,4  6,7  40,6   -5,3  

Oikaistu liikevoitto %  1,2  0,9   1,2  0,9    1,1  

Liikevoitto % 1,3  0,8   1,2  0,9    -0,4  

Tilikauden tulos 2,0  1,2  62,9  -0,3  2,3  -114,2    -20,7  

Osakekohtainen tulos, EUR 0,01  0,01 62,9 -0,00 0,01  -114,2    -0,11  

Liiketoiminnan nettorahavirta 17,8  19,2  6,5 -23,4   9,6 

Nettovelkaantumisaste, %    -8,1 4,5    -12,1  

Omavaraisuusaste, %    17,2 21,2    18,5  

Sijoitetun pääoman tuotto, %    7,3 3,9    -1,6  
  

1 Oikaisuerät on eritelty liitetiedossa Oikaisuerät 
 
Kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä Oriola esittää 
Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Markets Authority, ESMA) antaman ohjeen 
”Vaihtoehtoiset tunnusluvut” mukaisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja toimintansa kehityksestä, taloudellisesta asemasta ja 
rahavirroista. Näitä tunnuslukuja ei tule pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpäätösnormistossa määriteltyihin 
tunnuslukuihin. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentaperusteet on esitetty tämän puolivuosikatsauksen kohdassa Keskeiset 
taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut. 
 
 

Näkymät vuodelle 2024 
 
Vuonna 2024 lääkejakelumarkkinan kasvun odotetaan jatkuvan. Mikäli kuluttajien luottamus pysyy heikkona, se 
voi vaikuttaa terveystuotteiden tukkukauppamarkkinan kehitykseen. Toimintaympäristön viimeaikaisella yleisellä 
inflaatiolla ja siihen liittyvillä kustannuspaineilla voi olla negatiivinen vaikutus Oriolan kannattavuuteen. 
 
Oriolan vuoden 2024 oikaistun liikevoiton, ilman Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan osuutta, arvioidaan kasvavan 
vuoden 2023 oikaistuun liikevoittoon (19,5 miljoonaa euroa) verrattuna. 
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Toimitusjohtaja Katarina Gabrielson:  
  
Toisella vuosineljänneksellä liikevaihto kasvoi edellisvuodesta lääkkeiden pehmeämmästä markkinaympäristöstä 
huolimatta. Lääkkeiden jakelumarkkinoiden arvon kasvu jatkui vakaana toisella vuosineljänneksellä kalliimpien 
lääkkeiden hyvän kysynnän ansiosta. Volyymit kuitenkin laskivat erityisesti Suomen markkinoilla.  
 
Oriolan liikevaihto kasvoi toisella vuosineljänneksellä 13 prosenttia 439 miljoonaan euroon sekä Distribution- että 
Wholesale-segmentin ansiosta. Kannattavuus parani edellisvuodesta ja oli 5,1 (3,4) miljoonaa euroa. Liikevaihdon 
kasvu, edellisvuotta pienemmät operatiiviset kulut sekä alhaisemmat kuljetuskustannukset paransivat 
kannattavuutta. Liikevoitto ilman Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan vaikutusta parani 4,9 (4,2) miljoonaan euroon. 
Oriolan taloudellinen asema pysyi vahvana, ja korollinen nettovelka laski 63,4 miljoonaa euroa edellisvuodesta. 
 
Distribution-segmentin liikevaihto kasvoi 16 prosenttia 358 miljoonaan euroon markkinoiden arvon kasvaessa niin 
Ruotsissa kuin Suomessa. Liikevaihdon kasvu ja alhaisemmat kustannukset paransivat kannattavuutta 4,0 (3,1) 
miljoonaan euroon, samalla tasoittaen negatiivista vaikutusta, joka johtui volyymien laskusta ja kliinisten tutkimusten 
siirtämisestä Wholesale-segmentin asiantuntijapalveluiden johdon alaisuuteen. Markkinaosuutemme oli vakaa 
Suomessa, kun taas Ruotsissa se laski hieman. Onnistuimme toisella neljänneksellä uusimaan tärkeitä jakelu-
sopimuksia sekä toteuttamaan hinnankorotuksia, joilla tulee olemaan myönteinen vaikutus vuoden toisella puoliskolla.  
 
Wholesale-segmentin liikevaihto kasvoi 3 prosenttia 82 miljoonaan euroon Ruotsin laajemman tuoteportfolion ja 
kaikkien asiakassegmenttien kasvun ansiosta. Kannattavuus parani 2,3 (1,7) miljoonaan euroon. Tämä johtui 
pääasiassa kasvusta asiantuntijapalveluissa, koska kliiniset tutkimukset siirrettiin Wholesale-segmentin 
asiantuntijapalveluiden johdon alaisuuteen. Strategiamme mukaisesti haluamme kasvattaa 
tukkukauppaliiketoimintaa ja olemme kehittäneet kyvykkyyksiämme varastoillamme, jotta pystymme paremmin 
palvelemaan ja vastaamaan voimakkaasti kasvavan verkkokaupan tarpeisiin Ruotsissa.  
 
Ruotsin kilpailuviranomainen julkisti huhtikuun lopussa päätöksensä kieltää Oriolan Svensk dos AB:n myynnin 
Apotekstjänst Sverige AB:lle. Kilpailuviranomaisen mukaan kauppa olisi toteutuessaan vaikuttanut negatiivisesti 
kilpailuun markkinoilla. Pidämme edelleen Apotekstjänst Sverige AB:n kanssa tehtyä sopimusta järkevänä. 
Kilpailuviranomaisen päätös ei ole mielestämme perusteltu ja sen argumentit ovat heikot. Apotekstjänst Sverige 
AB ja Oriola ovat valittaneet päätöksestä, ja prosessi voi kestää jopa kuusi kuukautta. Sopimus Apotekstjänst 
Sverige AB:n kanssa on mielestämme edelleen paras mahdollinen vaihtoehto, ja perustelumme ovat vahvat. 
Tämän vuoksi emme tiedota vaihtoehdoista, ennen kuin valitusprosessi on saatu päätökseen vuoden viimeisen 
neljänneksen alkupuolella. 
 
Olemme jatkaneet viime vuoden lopussa julkistamamme jalostetun strategian täytäntöönpanoa. Tärkeä osa 
strategiaa on toiminnanohjaus- ja varastonhallintajärjestelmien (ERP) uudistaminen, joka eteni suunnitelman 
mukaisesti toisella vuosineljänneksellä. Toisella vuosineljänneksellä tuloslaskelmaan kirjatut investointiin liittyvät 
menot olivat yhteensä 0,6 miljoonaa euroa ja taseeseen kirjatut pääomamenot olivat 0,5 miljoonaa euroa. 
Suunnitteluvaihe on lopuillaan, ja olemme siirtymässä rakennusvaiheeseen vuoden toisella puoliskolla. Strategian 
täytäntöönpanossa keskitymme myös osallistamaan aktiivisesti henkilöstöämme ja kehittämään johtamista. 
Toisella vuosineljänneksellä järjestettiin koko yhtiössä jokavuotinen Values Day ja toimitusjohtajan roadshow-
vierailut kattoivat kaikki päätoimipaikkamme. 
 
Yhteisyritys Kronans Apotekin verkkokauppa jatkoi vakaata kasvuaan, kun taas kivijalka-apteekeissa liiketoiminta 
vakiintui. Kronans Apotek keskittyy edelleen asiakaskokemuksen ja tuotevalikoiman kehittämiseen niin 
apteekeissa kuin verkkokaupassa. Tavoitteena on pitkän aikavälin kannattavuuden parantaminen, 
integraatiotoimien edistäminen ja liiketoiminnan kehittäminen. Uusi johto on toteuttanut uusia toimenpiteitä 
liiketoiminnan parantamiseksi. Vuonna 2024 lääkkeiden korvattavuutta koskevan uuden lainsäädännön odotetaan 
vaikuttavan myönteisesti Kronans Apotekin kannattavuuteen. Kronans Apotek on meille strategisesti tärkeä 
kumppani, ja merkittävänä osakkeenomistajana tuemme aktiivisesti yhtiön arvonluontia. Kronans Apotek odottaa 
saavuttavansa täyden tulospotentiaalinsa vuoden 2025 loppuun mennessä. 
 
Olen tyytyväinen, että vakaa kehityksemme jatkui toisella neljänneksellä. Strategiamme on selkeä ja 
tavoitteenamme on tarjota erittäin tehokasta jakelupalvelua, kasvattaa osuuttamme korkean katteen 
tukkukaupassa ja asiantuntijapalveluissa sekä kehittää edelleen asiakasarvolupaustamme paremmasta 
asiakaskokemuksesta. Haluan tässä yhteydessä ilmaista vilpittömän kiitollisuuteni kaikille oriolalaisille heidän 
omistautumisestaan, sitoutumisestaan ja kovasta työstään toisen vuosineljänneksen aikana. 
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Liiketoimintaympäristö 
 
Oriola on tunnistanut markkinoiden kasvua tukevia pitkän aikavälin trendejä, joita ovat muun muassa väestön 
ikääntyminen, hyvinvointi ja terveys, lääkkeiden verkkokauppa ja erityislääkkeiden kasvava kysyntä. 
 
Lääkkeiden jakelumarkkinoiden arvon kasvu jatkui toisella neljänneksellä vakaana korkean arvon lääkkeiden 
hyvän kysynnän ansiosta. Volyymit kuitenkin laskivat erityisesti Suomen markkinoilla. Joidenkin lääkkeiden 
saatavuudessa on ollut edelleen haasteita Euroopassa. Kustannusinflaatio on hidastunut, ja energian ja 
polttoaineen hinnat ovat vakiintuneet. 
 
Markkinaympäristö – lääkkeet  
Suomen ja Ruotsin lääkejakelumarkkinoiden arvo on noin 8,5 miljardia euroa, ja markkinat ovat pysyneet 
suhteellisen vakaina epävarmoissa taloustilanteissa. Viimeisen kolmen vuoden aikana vuotuinen markkina-arvon 
kasvu on ollut keskimäärin noin 6 prosenttia. 
 
Ruotsin lääkejakelumarkkinan arvo kasvoi tukkuhinnoin tarkasteltuna 7,0 prosenttia (9,8 %) Ruotsin kruunuissa 
toisella vuosineljänneksellä ja 7,2 prosenttia (10,0 %) tammi‒kesäkuussa (lähde: IQVIA). Suomen 
lääkejakelumarkkinan arvo kasvoi tukkuhinnoin tarkasteltuna 3,8 prosenttia (3,4 %) toisella vuosineljänneksellä ja 
4,0 prosenttia (3,9 %) tammi‒kesäkuussa (lähde: Pharmaca Health Intelligence, entinen Lääketietokeskus). 
Oriolan markkinaosuus Ruotsin lääkkeiden tukkukaupassa oli yhtiön arvion mukaan noin 43 prosenttia (45 %) 
toisella vuosineljänneksellä ja 43 prosenttia (44 %) tammi-kesäkuussa. Suomen lääkkeiden tukkukaupassa 
Oriolan markkinaosuus oli yhtiön arvion mukaan noin 45 prosenttia (45 %) toisella vuosineljänneksellä ja 
45 prosenttia (44 %) tammi-kesäkuussa.   
 
Annosjakeluliiketoiminnassa Oriola tarjoaa lääkkeitä ja annosjakelupalveluita yksityisen ja julkisen 
terveydenhuollon toimijoille. Annosjakelun kokonaismarkkina Suomessa on noin 112 000 potilasta (105 000). 
Oriola palvelee Suomessa noin 33 000 (29 000) potilasta. 
 
Markkinaympäristö – terveystuotteet 
Suomen ja Ruotsin terveystuotteiden kuluttajamarkkinoiden arvo on noin 1,5 miljardia euroa. Markkinoiden kasvu 
on ollut historiallisesti 3,1 prosenttia (keskimääräinen vuotuinen kasvu vuosina 2018–2023). Vuosina 2023–2028 
kasvun odotetaan olevan 3,2 prosenttia, vaikka eri tuotekategorioiden välillä on merkittäviä eroja. Ruotsissa 
ennaltaehkäisevän terveydenhoidon trendi lisää vitamiinien, ravintolisien ja urheiluravinteiden kaltaisten tuotteiden 
kysyntää, ja kyseisten tuotteiden odotetaan hyötyvän kysynnän kasvusta. Suomessa kuluttajien odotetaan 
haluavan luonnonmukaisempia ja puhtaampia tuotteita, jotka on valmistettu korkealaatuisista ainesosista ja jotka 
ovat helposti käytettävässä muodossa. (Lähde: Euromonitor) 
 
Kuluttajien luottamusta mittaavat indikaattorit niin Ruotsissa kuin Suomessa paranivat hieman ja saavuttivat 
korkeimman tason sitten helmikuun 2022, mutta kuluttajien näkemys omasta taloudellisesta tilanteestaan oli silti 
heikko tai normaalia alhaisemmalla tasolla. 
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Konsernin taloudellinen tulos 
 
Liikevaihto 2024 2023 Muutos 2024 2023 Muutos 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 
Distribution 358,0 309,9  15,5 652,1 593,1  10,0 1 189,0  
Wholesale 81,6 79,3  2,9 162,8 156,8  3,8 305,7  
Segmenttien välinen 
liikevaihto -0,2 -0,2 -5,5 -0,3 -0,5 -5,0 -0,9 
Yhteensä 439,4 389,0 13,0 814,6 749,4 8,7 1 493,8 

 
Laskutus ja liikevaihto huhti-kesäkuu 2024 
Konsernin laskutus kasvoi 5,3 prosenttia ja oli 952,2 (904,3) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein 
laskettuna laskutus kasvoi 5,5 prosenttia 954,4 miljoonaan euroon. Liikevaihto kasvoi 13,0 prosenttia ja oli 439,4 
(389,0) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto kasvoi 13,3 prosenttia 440,6 
miljoonaan euroon. Ruotsin kruunulla ei ollut merkittävää vaikutusta konsernin raportoituun laskutukseen ja 
liikevaihtoon. Laskutus ja liikevaihto kasvoivat sekä Distribution- että Wholesale-segmentissä. 
 
Laskutus ja liikevaihto tammi-kesäkuu 2024 
Konsernin laskutus kasvoi 5,6 prosenttia ja oli 1 860,6 (1 762,7) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin 
valuuttakurssein laskettuna laskutus kasvoi 5,9 prosenttia 1 866,8 miljoonaan euroon. Liikevaihto kasvoi 
8,7 prosenttia ja oli 814,6 (749,4) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto kasvoi 
9,1 prosenttia 817,4 miljoonaan euroon. Ruotsin kruunulla ei ollut merkittävää vaikutusta konsernin raportoituun 
laskutukseen ja liikevaihtoon. Laskutus ja liikevaihto kasvoivat sekä Distribution- että Wholesale-segmentissä 
 
Oikaistu liikevoitto 2024 2023 Muutos 2024 2023 Muutos 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 
Distribution 4,0 3,1  29,8 8,1 6,3  29,2 14,5  
Wholesale 2,3 1,7  39,5 5,1 4,7  8,8 8,9  
Konsernihallinto ja muut -1,2 -1,4 -16,8 -3,4 -4,1 3,9 -6,8 
Yhteensä 5,1 3,4 52,5 9,8 6,9 41,9 16,7 

 
Kannattavuus huhti-kesäkuu 2024 
Konsernin oikaistu liikevoitto nousi 5,1 (3,4) miljoonaan euroon. Liikevoittoon kohdistuvat oikaisuerät olivat 
yhteensä 0,5 (-0,2) miljoonaa euroa, ja ne liittyivät i) ERP-investoinnin käyttöönottokuluihin konsernihallinnossa  
(-0,6 milj. euroa), ii) annosjakeluliiketoiminnan korvaukseen tarjouskilpailusta tehdystä tuomioistuinvalituksesta 
Distribution-segmentissä (1,4 milj. euroa) sekä iii) Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan myynnistä aiheutuneisiin 
kustannuksiin konsernihallinnossa (-0,2 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto vertailukelpoisin valuuttakurssein 
laskettuna oli 5,1 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 5,7 (3,2) miljoonaa euroa. Ruotsin kruunulla ei ollut merkittävää 
vaikutusta konsernin liikevoittoon. Kannattavuus kasvoi Distribution- ja Wholesale -segmenteissä. Konsernin 
oikaistu liikevoitto ilman Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan vaikutusta oli 4,9 (4,2) miljoonaa euroa. 
 
Vuoden toisella neljänneksellä Oriola kirjasi Swedish Pharmacy Holdingista konsernin laajaan tuloslaskelmaan  
1,3 (0,2 voitto) miljoonan euron tappion.  
 
Nettorahoituskulut laskivat 1,6 (1,9) miljoonaan euroon pääosin alhaisemman velkatason vuoksi. Katsauskauden 
tulos oli 2,0 (1,2) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,01) euroa. 

Kannattavuus tammi-kesäkuu 2024 
Konsernin oikaistu liikevoitto nousi 9,8 (6,9) miljoonaan euroon. Liikevoittoon kohdistuvat oikaisuerät olivat 
yhteensä -0,4 (-0,2) miljoonaa euroa, ja ne liittyivät i) ERP-investoinnin käyttöönottokuluihin konsernihallinnossa  
(-1,3 milj. euroa), ii) annosjakeluliiketoiminnan korvaukseen tarjouskilpailusta tehdystä tuomioistuinvalituksesta 
Distribution-segmentissä (1,4 milj. euroa) sekä iii) Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan myynnistä aiheutuneisiin 
kustannuksiin konsernihallinnossa (-0,4 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto vertailukelpoisin valuuttakurssein 
laskettuna oli 9,8 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 9,4 (6,7) miljoonaa euroa. Ruotsin kruunulla ei ollut merkittävää 
vaikutusta konsernin liikevoittoon. Kannattavuuden kasvu tuli lähinnä Distribution-segmentistä. Konsernin oikaistu 
liikevoitto ilman Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan vaikutusta oli 10,0 (8,1) miljoonaa euroa. 
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Vuoden toisella neljänneksellä Oriola kirjasi Swedish Pharmacy Holdingista konsernin laajaan tuloslaskelmaan 4,7 
(0,2 tappio) miljoonan euron tappion.  
 
Nettorahoituskulut nousivat 3,7 (3,4) miljoonaan euroon pääosin korkeamman korkotason takia. Katsauskauden 
tulos oli -0,3 (2,3) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli -0,00 (0,01) euroa. 
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Distribution-segmentti 
 
Distribution-segmentti käsittää lääkkeiden jakelun ja annosjakelupalvelut Suomessa ja Ruotsissa.  
 

Avainluvut 2024 2023 Muutos 2024 2023 Muutos 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 

Liikevaihto 358,0 309,9  15,5 652,1 593,1  10,0 1 189,0  

Oikaistu liikevoitto 4,0 3,1  29,8 8,1 6,3  29,2 14,5  

Oikaistu liikevoitto % 1,1 1,0   1,2 1,1   1,2  

Liikevoitto 5,4 3,1 76,4 9,5 6,3 52,1 -6,9 
 
Huhti–kesäkuu 2024 
Liikevaihto kasvoi 15,5 prosenttia 358,0 (309,9) miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvua edisti pääasiassa 
lääkkeiden jakelumarkkinoiden arvon kasvu Ruotsissa ja Suomessa. Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan 
pienemmillä volyymeilla ei ollut merkittävää vaikutusta toisella neljänneksellä. 
 
Oikaistu liikevoitto kasvoi 4,0 (3,1) miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvu sekä edellisvuotta alhaisemmat 
kuljetuskustannukset ja operatiiviset kulut paransivat kannattavuutta, samalla tasoittaen negatiivista vaikutusta, 
joka johtui volyymien laskusta ja kliinisten tutkimusten siirtämisestä Wholesale-segmentin asiantuntijapalveluiden 
johdon alaistuuteen. Toimintojen tehostaminen ja alhaisemmat polttoainehinnat laskivat kuljetuskustannuksia. 
Liiketoiminnan kulut laskivat Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan kustannussäästöjen ansiosta. Liikevoittoon 
kohdistuvat oikaisuerät olivat yhteensä 1,4 (0,0) miljoonaa euroa, ja ne liittyivät annosjakeluliiketoiminnan 
korvaukseen tarjouskilpailusta tehdystä tuomioistuinvalituksesta. Oikaistu liikevoitto ilman Ruotsin 
annosjakeluliiketoiminnan vaikutusta oli 3,8 (3,9) miljoonaa euroa. Lasku johtui alhaisemmista volyymeista ja 
kliinisten tutkimusten siirtämisestä asiantuntijapalveluiden johdon alaisuuteen Wholesale-segmentissä. Liikevoitto 
oli 5,4 (3,1) miljoonaa euroa. 
 
Tammi–kesäkuu 2024 
Liikevaihto kasvoi 10,0 prosenttia 652,1 (593,1) miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvua tuki lääkkeiden 
jakelumarkkinoiden kasvu. Liiketoiminnan positiivinen kehitys kompensoi Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan 
pienempien volyymien negatiivista vaikutusta.  
 
Oikaistu liikevoitto kasvoi 8,1 (6,3) miljoonaan euroon. Kannattavuuden paranemista tukivat edellisvuotta 
alhaisemmat kuljetuskustannukset ja muut liiketoiminnan kulut. Toimintojen tehostaminen ja alhaisemmat 
polttoainehinnat laskivat kuljetuskustannuksia. Liiketoiminnan kulut laskivat Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan 
alhaisempien kustannusten ansiosta. Liikevoittoon kohdistuvat oikaisuerät olivat yhteensä 1,4 (0,0) miljoonaa 
euroa, ja ne liittyivät annosjakeluliiketoiminnan korvaukseen tarjouskilpailusta tehdystä tuomioistuinvalituksesta. 
Oikaistu liikevoitto ilman Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan vaikutusta oli 8,4 (7,5) miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 
9,5 (6,3) miljoonaa euroa. 
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Wholesale-segmentti 
 
Wholesale-segmentti käsittää reseptivapaat kuluttajatuotteet, rinnakkaistuonnin, erityislupavalmisteet sekä 
asiantuntijapalvelut Suomessa ja Ruotsissa.  
 

Avainluvut 2024 2023 Muutos 2024 2023 Muutos 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 
Liikevaihto 81,6 79,3  2,9 162,8 156,8  3,8 305,7  
Oikaistu liikevoitto 2,3 1,7  39,5 5,1 4,7  8,8 8,9  
Oikaistu liikevoitto % 2,8 2,1   3,1 3,0   2,9  
Liikevoitto 2,3 1,5 56,7 5,0 4,5 11,9 8,6 

 

Huhti–kesäkuu 2024 
Liikevaihto kasvoi 2,9 prosenttia 81,6 (79,3) miljoonaan euroon Ruotsin laajemman tuoteportfolion ja kaikkien 
asiakassegmenttien kasvun ansiosta. Lisäksi kasvua tuki asiantuntijapalveluiden parempi liikevaihto, jonka 
taustalla oli kliinisten tutkimusten siirto asiantuntijapalveluiden johdon alaisuuteen.  
 
Oikaistu liikevoitto nousi 2,3 (1,7) miljoonaan euroon pääosin asiantuntijapalveluiden parannuksen johdosta, joka 
aiheutui kliinisten tutkimusten siirtämisestä asiantuntijapalveluiden johdon alaisuuteen.  
 
Tammi–kesäkuu 2024 
Liikevaihto kasvoi 3,8 prosenttia 162,8 (156,8) miljoonaan euroon Ruotsin tukkukauppaliiketoiminnan kasvun ja 
asiantuntijapalveluiden paremman liikevaihdon johdosta. Asiantuntijapalveluiden kehityksen taustalla oli kliinisten 
tutkimusten siirto asiantuntijapalveluiden johdon alaisuuteen.   
 
Oikaistu liikevoitto nousi 5,1 (4,7) miljoonaan euroon pääosin asiantuntijapalveluiden parannuksen johdosta, joka 
aiheutui kliinisten tutkimusten siirtämisestä asiantuntijapalveluiden johdon alaisuuteen. .   
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Tase, rahavirta ja rahoitus 
 
Oriolan taseen loppusumma 30.6.2024 oli 909,3 (931,5) miljoonaa euroa. Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva 
oma pääoma oli 154,1 (193,9) miljoonaa euroa.  
 
Rahavarat olivat 86,2 (128,4) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan nettorahavirta tammi–kesäkuussa 2024 oli 6,5 (-
23,4) miljoonaa euroa, josta käyttöpääoman muutos oli -3,9 (-30,5) miljoonaa euroa. Vaihto-omaisuuden ja 
myyntisaamisten kasvu vaikutti negatiivisesti käyttöpääomaan. Käyttöpääoman voimakas heilahtelu on 
tunnusomaista Oriolan toimialalla. Investointien nettorahavirta oli -1,5 (-1,7) miljoonaa euroa. Rahoituksen 
nettorahavirta oli -57,2 (-7,1) miljoonaa euroa. Katsauskaudella lainoja rahoituslaitoksilta maksettiin takaisin 26,9 
miljoonaa euroa ja liikkeelle laskettuihin yritystodistuksiin liittyviä velkoja pienennettiin 19,6 miljoonaa euroa. 
Osinkojen maksun vaikutus rahoituksen nettorahavirtaan oli 12,7 miljoonaa euroa. 
 
Oriolan korolliset velat 30.6.2024 olivat 73,7 (137,1) miljoonaa euroa. Pitkäaikaisia korollisia velkoja oli 5,1 (39,1) 
miljoonaa euroa ja lyhytaikaisia korollisia velkoja oli 68,6 (97,9) miljoonaa euroa. Vuoden 2024 toisella 
vuosineljänneksellä maksettiin takaisin 290 miljoonan Ruotsin kruunun laina. Pitkäaikaiset korolliset velat 
koostuvat lainoista rahoituslaitoksilta - (32,0) miljoonaa euroa ja pitkäaikaisista vuokrasopimusveloista 5,1 (7,1) 
miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset korolliset velat koostuvat pääasiassa liikkeeseen lasketuista yritystodistuksista 19,8 
(52,6) miljoonaa euroa, suomalaisilta apteekeilta saaduista hankintaennakoista 14,1 (15,7) miljoonaa euroa, 
lainoista rahoituslaitoksilta 32,0 (26,6) miljoonaa euroa sekä lyhytaikaisista vuokrasopimusveloista 2,8 (3,1) 
miljoonaa euroa. Korolliset nettovelat olivat -12,5 (8,7) miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste -8,1 prosenttia 
(4,5 %).  
 
Ruotsissa on käytössä myyntisaamisten myyntiohjelmia. Kesäkuun 2024 lopussa myyntisaamisia oli myyty 
yhteensä 55,3 (91,5) miljoonalla eurolla. Keskimääräinen rahoituskorko korollisista veloista ilman 
vuokrasopimusvelkoja oli 3,07 prosenttia (3,25 %). Myyntisaamisten myynnistä aiheutuvan rahavirran korkoriski on 
osittain suojattu koronvaihtosopimuksilla. 
 
Oriola allekirjoitti kesäkuussa 2021 vakuudettoman kolmivuotisen 140 miljoonan euron sitovan 
valmiusluottolimiittisopimuksen. Toukokuussa 2024 valmiusluottolimiittiä pienennettiin 140 miljoonasta eurosta 70 
miljoonaan euroon. Valmiusluottolimiitti erääntyy kesäkuussa 2026. Valmiusluoton marginaali on sidottu Oriolan 
taloudellisiin tunnuslukukovenantteihin ja yhtiön vastuullisuustavoitteisiin. Oriolan sitovat 70,0 miljoonan euron 
pitkäaikainen luottolimiitti ja yhteensä 40 miljoonan euron lyhytaikaiset tililimiitit eivät olleet käytössä 
katsauskauden lopussa.  
 
Katsauskauden lopun omavaraisuusaste oli 17,2 prosenttia (21,2 %). Sijoitetun pääoman tuotto oli 7,3 prosenttia 
(3,9 %) ja oman pääoman tuotto -0,4 prosenttia (2,2 %). 
 

Investoinnit ja poistot 
 
Tammi–kesäkuun 2024 bruttoinvestoinnit olivat 1,3 (1,6) miljoonaa euroa koostuen pääasiassa investoinneista 
varastonhallintajärjestelmiin. 
 
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä olivat yhteensä 5,9 (7,2) miljoonaa euroa. 
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Yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB (Kronans Apotek) 
 
Oriola omistaa 50 prosenttia Swedish Pharmacy Holding AB:sta, joka omistaa Kronans Apotek ja Apoteksgruppen 
-apteekkiketjut Ruotsissa. Oriola raportoi osuutensa Swedish Pharmacy Holding AB:n nettotuloksesta konsernin 
laajassa tuloslaskelmassa liikevoiton alapuolella.  
 

Avainluvut 2024 2023 Muutos 2024 2023 Muutos 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 
Liikevaihto 291,9 288,7 1,1 578,3 568,4 1,7 1 126,9 
EBITA 0,6 3,6 -83,7 -3,8 5,3 -170,9 0,7 
EBITA % 0,2 1,3  -0,7 0,0  0,1 
Oikaistu liikevoitto 0,3 2,3 -84,9 -4,6 2,3 -303,6 -2,0 
Oikaistu liikevoitto % 0,1 0,8  -0,8 0,4  -0,2 
Korolliset nettovelat 82,5 68,2 21,0 82,5 68,2 21,0 93,0 

 
Vuoden 2024 toisella vuosineljänneksellä Swedish Pharmacy Holdingin liikevaihto oli 291,9 (288,7) miljoonaa 
euroa. Liiketulos ilman aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) oli 0,6 (3,6) miljoonaa 
euroa. Oikaistu liikevoitto oli 0,3 (2,3) miljoonaa euroa, synergiaetuja katsauskaudella oli yhteensä 0,9 (2,5) 
miljoonaa euroa ja kahden yhtiön integraatioon liittyvät kertaluonteiset kustannukset 1,9 (1,0) miljoonaa euroa. 
Kesäkuun 2024 lopussa korollinen nettovelka oli 82,5 (68,2) miljoonaa euroa. 
 
Tammi-kesäkuussa 2024, liikevaihto oli 578,3 (568,4) miljoonaa euroa. EBITA oli -3,8 (5,3) miljoonaa euroa. 
Oikaistu liikevoitto oli -4,6 (2,3) miljoonaa euroa, synergiaetuja ensimmäisellä puolivuotiskaudella oli 4,5 (4,7) 
miljoonaa euroa ja kahden yhtiön integraatioon liittyvät kertaluonteiset kustannukset 3,6 (1,5) miljoonaa euroa. 
 
Yhteisyritys Kronans Apotekin verkkokauppa jatkoi vakaata kasvuaan, kun taas kivijalka-apteekeissa liiketoiminta 
on vakiintumassa. Kronans Apotek ilmoitti 17. huhtikuuta nimittäneensä Tomas Rupšysin uudeksi 
toimitusjohtajaksi ja 13. toukokuuta Erik Björkin uudeksi talousjohtajaksi.  
 
Kronans Apotek on Oriolalle strategisesti tärkeä kumppani, ja merkittävänä osakkeenomistajana Oriola tukee 
aktiivisesti Kronans Apotekin arvonluontia. Kronans Apotek odottaa saavuttavansa täyden tulospotentiaalinsa 
vuoden 2025 loppuun mennessä. 
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Vastuullisuus 
 
Osana yhteiskunnan kriittistä infrastruktuuria Oriolalla on tärkeä rooli varmistaa lääkkeiden ja terveystuotteiden 
turvalliset ja täsmälliset toimitukset. Oriola edistää kestävää kasvua yhteiskunnassa yhdistämällä yhtiön ja sen 
asiakkaiden asiantuntemuksen ja voimavarat. Oriola jakelee noin puolet Suomessa ja Ruotsissa käytetyistä 
lääkkeistä. 
 
Vastuullisuusagenda: Kohti terveempää tulevaisuutta 
Oriolan vastuullisuusagenda on olennainen osa yhtiön liiketoimintastrategiaa. Agenda jakaantuu kolmeen 
vastuullisuusteemaan, joiden sisällä Oriola voi kehittää palveluja ja tuotteita parantaakseen niin ihmisten kuin 
ympäristön terveyttä ja hyvinvointia. 
 

• Ympäristö: Nettonolla ilmastovaikutuksissa ja hiilineutraalius vuoteen 2030 mennessä. Oriola on 
sitoutunut asettamaan tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet. 

• Ihmiset: Vastuullisen työntekijäkokemuksen edistäminen  
• Hallinnointi ja yhteiskunta: Terveys- ja hyvinvointituotteiden toimitusten varmistaminen 

 
Lisätietoja Oriolan vastuullisuustyöstä löytyy yhtiön verkkosivustolta osoitteesta: 
https://www.oriola.com/vastuullisuus/   
 
Yritysten kestävyysraportoinnista annettu EU:n direktiivi 
Oriola valmistautuu noudattamaan yritysten kestävyysraportoinnista annettua EU:n direktiiviä ja aloittaa direktiivin 
mukaisen raportoinnin tilikaudella 2024. Tähän liittyen yhtiössä on käynnissä projekteja ESG-tietojen ja 
tietojenkäsittelyn kehittämiseksi. 
 

Henkilöstö 
 
Kesäkuun 2024 lopussa henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna oli 815 (797), josta 430 (417) 
työskenteli Suomessa ja 385 (380) Ruotsissa. Henkilöstömäärän nousu liittyi kaupallisten ja 
toimitusketjutoimintojen kyvykkyyksien kehittämiseen. Tammi–kesäkuussa 2024 konsernin henkilöstön määrä 
kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna oli keskimäärin 810 (821). 
 

Henkilöstö katsauskauden lopussa  2024 2023 2023 
kokoaikaisiksi muutettuna  1-6 1-6 1-12 
Suomi 430 417 412 
Ruotsi 385 380 389 

     
Distribution 450 451 445 
Wholesale 291 277 284 
Konsernihallinto ja muut 73 69 72 
Yhteensä 815 797 801 

 

  

https://www.oriola.com/vastuullisuus/
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Oriola investoi toiminnanohjausjärjestelmään ja varastonhallintaan   
 
Oriola tiedotti 10.1.2024, että se pyrkii lokakuussa 2023 julkistetun jalostetun strategiansa mukaisesti 
parantamaan toimintansa tehokkuutta ja laatua investoimalla infrastruktuuriin. Tehokkuuden parantaminen on yksi 
Oriolan kolmesta strategisesta tavoitteesta. 
 
Investoinnit kattavat toiminnanohjausjärjestelmän ja varastonhallinnan (ERP) uusimisen vuosina 2025–2027. 
Projektin tavoitteena on ottaa käyttöön yksi yhteinen järjestelmä, joka mahdollistaa liiketoimintaprosessien 
harmonisoinnin, vahvistaa tiedonhallintaa ja parantaa asiakaskokemusta. Investoinnin kokonaisarvo on noin 35 
miljoonaa euroa, josta pääomamenojen osuus on arvion mukaan 2/3 kokonaisinvestoinnista. Uusi 
toiminnanohjaus- ja varastonhallintajärjestelmä korvaa Suomessa ja Ruotsissa nykyään käytössä olevat kaksi eri 
järjestelmää. Projekti käynnistyi vuoden 2024 alussa, ja uusi järjestelmä otetaan käyttöön vaiheittain vuosien 
2025–2027 aikana. Järjestelmän käyttöönotto alkaa Ruotsista ja etenee sen jälkeen Suomeen. 
 
IFRS tulkintakomitean agendapäätös ohjelmistopalvelu (SaaS)-ratkaisun käyttöönottokustannusten 
kirjanpitokäsittelystä pilvipalvelujärjestelyssä rajoittaa kustannusten aktivointia ja poistoja niiden taloudellisena 
vaikutusaikana. Tällaiset kustannukset kirjataan kuluksi syntymishetkellä. Investointiin liittyviä kustannuksia on 
kirjattu toisella vuosineljänneksellä tuloslaskelmaan kuluksi yhteensä 0,6 miljoonaa euroa (Q1-Q2 2024: 1,3 milj. 
euroa). ERP-investointiin liittyvät käyttöönottomenot pilvipalvelujärjestelyssä sisältyvät oikaisueriin toisesta 
vuosineljänneksestä alkaen. Toisen vuosineljänneksen aikana kirjattiin pääomamenoja 0,5 miljoonaa euroa (Q1-
Q2 2024: 0,5 milj. euroa). 
 

Hallinto 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpano 
Oriola Oyj:n suurimmat osakkeenomistajat ovat 6.6.2024 vahvistaneet seuraavat henkilöt osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan jäseniksi: 

• Annika Ekman 
• Peter Immonen 
• Timo Maasilta 
• Pekka Pajamo 
• Jukka Ylppö 
• Ingeborg Åkermarck 

 
Pekka Pajamo valittiin nimitystoimikunnan puheenjohtajaksi. 
 
Oriola Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Heikki Westerlund osallistuu nimitystoimikunnan työhön kutsuttuna 
asiantuntijana. 
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Oriola Oyj:n osakkeet 
 
  Tammi–kesäkuu 2024 Tammi–kesäkuu 2023 
Kaupankäynti osakkeilla A-sarja B-sarja A-sarja B-sarja 
Vaihto, milj. kpl 1,2 20,1 0,9 10,2 
Vaihto, milj. euroa 1,4 20,9 1,5 15,5 
Ylin kurssi, euroa 1,23 1,17 1,93 1,82 
Alin kurssi, euroa 0,98 0,85 1,34 1,26 
Päätöskurssi kauden lopussa, euroa 0,98 0,90 1,34 1,29 

 
Oriola Oyj:n markkina-arvo 30.6.2024 oli 168,3 (236,3) miljoonaa euroa.  
 
Tammi–kesäkuussa 2024 Oriola Oyj:n osakkeita vaihdettiin, pois lukien yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, 
11,8 prosenttia (6,1 %) koko osakemäärästä. 
 
Kesäkuun 2024 lopussa osakkeita oli yhteensä 181 486 213 (181 486 213) kappaletta, joista A-sarjan osakkeita oli 
53 748 313 (53 748 313) kappaletta ja B-sarjan osakkeita 127 737 900 (127 737 900) kappaletta. Yhtiön hallussa 
oli yhteensä 75 712 (87 426) kappaletta yhtiön omia osakkeita, joista 63 650 (63 650) kappaletta oli A-osakkeita ja 
12 062 (23 776) kappaletta oli B-osakkeita. Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden osuus yhtiön kaikista 
osakkeista on 0,04 prosenttia (0,05 %) ja äänimäärästä 0,11 prosenttia (0,11 %). 
 
Yhtiöjärjestyksen 3 §:n nojalla osakkeenomistaja voi vaatia A-sarjan osakkeiden muuntamista B-sarjan osakkeiksi. 
Tammi–kesäkuussa 2024 Oriola Oyj:n A-sarjan osakkeita ei muunnettu B-sarjan osakkeiksi. 
 
Katsauskaudella ei ollut liputusilmoituksia. 
 

Riskit ja epävarmuustekijät 
 
Oriolan riskienhallinnan tarkoituksena on asetettujen tavoitteiden, päämäärien ja riskinottovalmiuden mukaisesti 
vähentää altistumista epäsuotuisille riskeille ja lisätä altistumista suotuisille riskeille tunnistamalla, analysoimalla ja 
hallinnoimalla Oriola Oyj:n tavoitteiden, strategian, toimintojen ja liiketoimintavoitteiden toteuttamiseen liittyviä 
riskejä. 
 
Oriolan liiketoimintaa sääntelevät lääkkeiden jakelua ja vähittäiskauppaa koskevat säännökset, joita valvovat 
viranomaiset molemmissa toimintamaissa. Oriolan liiketoimintaympäristöön vaikuttavat keskeisimmät trendit ovat 
väestön ikääntyminen, lisääntynyt panostus terveyteen ja hyvinvointiin, erityislääkkeiden kasvava kulutus, 
vähittäiskaupan ja palveluiden digitalisaatio sekä vastuullisuus. 
 
Lisätietoa Oriolan riskienhallinnasta löytyy yhtiön verkkosivuilta: www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/riskit/.   
 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 
 
Oriolan liiketoimintaan kohdistuu edelleen riskejä, jotka liittyvät rahoitusmarkkinoiden epävakauteen, 
kustannusinflaatioon, palkkainflaatioon ja ylikuumentuneisiin työmarkkinoihin sekä raaka-ainepulasta ja 
toimitusketjujen epävakaudesta syntyneisiin tuotteiden saatavuushaasteisiin. Lisäksi yhteiskunnan kriittisille 
alueille kohdistuvien verkkohyökkäysten odotetaan lisääntyvän. Nämä tekijät voivat vaikuttaa merkittävästi Oriolan 
toimintoihin, liikevaihtoon ja kannattavuuteen. 
 
Oriola on arvioitu olevan Euroopan parlamentin kriittisten yksiköiden kestävyyttä koskevan direktiivin (2022/2557) 
mukainen kriittinen kokonaisuus. Täyden palvelun terveydenhuollon jakelijoiden tunnustaminen kriittiseksi 
infrastruktuuriksi vähentää Oriolan riskejä. Direktiivi on tullut voimaan 16.1.2023 ja se on pantava täytäntöön 
kansallisella tasolla. 
 
Yhtiö on huomioinut varautumissuunnittelussa erityisesti henkilöstön terveyden ja työvoiman saatavuuden 
turvaamisen sekä logistiikkakeskusten turvallisuuden ja kasvavan lääkevarastoinnin tarpeen. Lisäksi Oriola käy 
aktiivista keskustelua niin asiakkaiden kuin valvovien viranomaisten kanssa nopeastikin muuttuvista tarpeista ja 
niiden hallinnasta. Näiden lisäksi Oriola pyrkii aktiivisesti hallitsemaan kulujen kasvupainetta. 

http://www.oriola.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/riskit/
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Oriolan strategisiin kehityshankkeisiin liittyy operatiivisia riskejä, jotka toteutuessaan saattavat vaikuttaa Oriolan 
kannattavuuteen. Oriolalla on käynnissä IT-järjestelmähankkeita. Yhtiö on määritellyt IT-projekteille ja muille 
merkittäville projekteille omat riskienhallintasuunnitelmat ja pyrkii varmistamaan käyttöönotot huolellisella 
valmiussuunnittelulla. 
 
Oriolan jakelukyvykkyys on riippuvainen hyvin toimivista jakelukeskuksista, automaatiosta ja tietojärjestelmistä. 
Järjestelmien mahdolliset pitkä- tai lyhytaikaiset toimintahäiriöt voivat vaikuttaa Oriolan keräilytarkkuuteen. 
 
Oriola on ajoittain osapuolena erilaisissa juridisissa prosesseissa, valituksissa ja oikeudenkäynneissä. Mikäli on 
todennäköistä, että Oriola katsottaisiin korvausvelvolliseksi toiselle osapuolelle ja korvauksen määrä on riittävällä 
varmuudella arvioitavissa, yhtiö varautuu velvoitteen täyttämiseen. Tämänhetkisen tiedon nojalla vireillä olevilla 
prosesseilla ei ole materiaalista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan. 
 

Näkymät vuodelle 2024 
 
Vuonna 2024 lääkejakelumarkkinan kasvun odotetaan jatkuvan. Mikäli kuluttajien luottamus pysyy heikkona, se 
voi vaikuttaa terveystuotteiden tukkukauppamarkkinan kehitykseen. Toimintaympäristön viimeaikaisella yleisellä 
inflaatiolla ja siihen liittyvillä kustannuspaineilla voi olla negatiivinen vaikutus Oriolan kannattavuuteen. 
 
Oriolan vuoden 2024 oikaistun liikevoiton, ilman Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan osuutta, arvioidaan kasvavan 
vuoden 2023 oikaistuun liikevoittoon (19,5 miljoonaa euroa) verrattuna. 
 

Seuraava taloudellinen katsaus 
 
Oriola Oyj julkaisee osavuosikatsauksen 1-9/2024 torstaina 30.10.2024. 
 
Espoossa 17.7.2024 
Oriola Oyj:n hallitus 
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Keskeiset taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 
 

Avainluvut   2024 2023 Muutos 2024 2023 Muutos 2023 
Milj. euroa Liite 4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 
Laskutus 3, 4 952,2 904,3  5,3 1 860,6 1 762,7  5,6 3 587,7  
Liikevaihto 3, 4 439,4 389,0  13,0 814,6 749,4  8,7 1 493,8  
Oikaistu liikevoitto1 3, 4 5,1 3,4  52,5 9,8 6,9  41,9 16,7  
Liikevoitto 3, 4 5,7 3,2  78,2 9,4 6,7  40,6 -5,3  
Oikaistu liikevoitto %   1,2 0,9   1,2 0,9   1,1  
Liikevoitto %  1,3  0,8   1,2  0,9   -0,4  
Tilikauden tulos   2,0 1,2  62,9 -0,3 2,3  -114,2 -20,7  
Osakekohtainen tulos, EUR  0,01 0,01 62,9 -0,00  0,01  -114,2 -0,11  
Liiketoiminnan nettorahavirta  17,8 19,2  6,5 -23,4  9,6 
Bruttoinvestoinnit     1,3 1,6   3,5  

          
Korolliset nettovelat     -12,5 8,7   -20,6  
Nettovelkaantumisaste, %     -8,1 4,5   -12,1  

          
Oma pääoma/osake, EUR2     0,85 1,07   0,94  
Omavaraisuusaste, %     17,2 21,2   18,5  
Oman pääoman tuotto, %     -0,4 2,2   -10,4  
Sijoitetun pääoman tuotto, %     7,3 3,9   -1,6  
Osakkeita keskimäärin, tkpl2     181 406 181 380   181 390  

          
Henkilömäärä keskimäärin     810 821   800  
Henkilömäärä kauden lopussa     815 797   801  

 
 
1 Oikaisuerät on eritelty liitetiedossa Oikaisuerät. 
2 Ei sisällä yhtiön hallussa olevia osakkeita. 
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Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat 

Laskutus 2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 
Liikevaihto 439,4  389,0  814,6  749,4  1 493,8  
+ Kaupintavaraston hankintameno  512,5  515,7  1 046,2  1 013,4  2 093,4  
+ Annetut kassa-alennukset 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  
+ Myynnin kurssierot 0,3  -0,3  -0,2  -0,1  0,5  
Laskutus 952,2  904,3  1 860,6  1 762,7  3 587,7  

      
Oikaistu liikevoitto 2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 
Liikevoitto 5,7  3,2  9,4  6,7  -5,3  
- Liikevoittoa oikaisevat erät -0,5 0,2  0,4 0,2  21,9  
Oikaistu liikevoitto 5,1  3,4  9,8  6,9  16,7  

        
Vertailukelpoisin valuuttakurssein lasketut 
tunnusluvut 2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 
Laskutus 952,2  904,3  1 860,6  1 762,7  3 587,7  
Valuuttakurssimuutoksen vaikutus 2,2  53,9  6,2  92,3  182,5  
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu laskutus 954,4  958,2  1 866,8  1 854,9  3 770,3  
Liikevaihto 439,4  389,0  814,6  749,4  1 493,8  
Valuuttakurssimuutoksen vaikutus 1,1  23,3  2,8  39,5  75,6  
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu liikevaihto 440,6  412,3  817,4  788,9  1 569,5  
Oikaistu liikevoitto 5,1 3,4  9,8 6,9  16,7  
Valuuttakurssimuutoksen vaikutus 0,0 0,2  0,0 0,4  0,4  
Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu oikaistu 
liikevoitto 5,1 3,6  9,8 7,3  17,1  

 
 

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentaperusteet 

Vaihtoehtoinen tunnusluku   Määritelmä 

Laskutus = Liikevaihto + kaupintavaraston hankintameno + annetut kassa-
alennukset + myynnin kurssierot 

Liikevoitto = 
Liikevaihto – materiaaliostot, myynnin ja ostojen kurssierot, työsuhde-
etuuksista aiheutuvat kulut ja liiketoiminnan muut kulut sekä poistot ja 
arvonalentumiset + liiketoiminnan muut tuotot 

Oikaistu liikevoitto = Liikevoitto ilman oikaisueriä       

Oikaisuerät = 

Oikaisuerät sisältävät liiketoimintojen tai omaisuuserien myynneistä tai 
lopetuksista aiheutuneet voitot ja tappiot, toiminnan 
uudelleenjärjestelyistä aiheutuneet kulut tai tuotot, liikearvon ja muiden 
pitkäaikaisten varojen arvonalentumistappiot ja muut harvoin 
tapahtuvan asian seurauksena syntyneet kulut tai tuotot sekä 
arvionmuutokset liiketoimintahankintojen ehdollisen vastikkeen 
toteutumisesta. 

Vertailukelpoisin valuuttakurssein 
laskettu laskutus = Laskutus laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan 

keskikurssilla 
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Vertailukelpoisin valuuttakurssein 
laskettu liikevaihto = Liikevaihto laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan 

keskikurssilla 

Vertailukelpoisin valuuttakurssein 
laskettu oikaistu liikevoitto = Oikaistu liikevoitto laskettuna vertailuvuoden vastaavan ajankohdan 

keskikurssilla 
Korolliset nettovelat = Korollinen vieras pääoma – rahavarat     

Investoinnit = 
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä aineettomiin 
hyödykkeisiin ml. Liiketoimintojen yhdistämisestä syntynyt liikearvo 
sekä sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin ja muihin osakkeisiin ja 
osuuksiin 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), 
%  = 

Liikevoitto       
x 100 Taseen loppusumma – korottomat velat (vuoden alun ja 

lopun keskiarvo) 

Oman pääoman tuotto (ROE), %  = 
Tilikauden tulos       

x 100 
Oma pääoma yhteensä (vuoden alun ja lopun keskiarvo) 

Nettovelkaantumisaste, %  = 
Korolliset nettovelat       

x 100 
Oma pääoma yhteensä     

Omavaraisuusaste, %  = 
Oma pääoma yhteensä     

x 100 
Taseen loppusumma – saadut ennakot   

 
 
Oikaisuerät 

Oikaistu liikevoitto ei sisällä liiketoimintojen tai omaisuuserien myynneistä tai lopetuksista aiheutuvia voittoja tai 
tappioita, toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuvia voittoja tai tappioita, liikearvon ja muiden pitkäaikaisten 
varojen arvonalentumistappioita tai muita, harvoin tapahtuvan asian seurauksena syntyviä tuottoja tai kuluja. 
Lisäksi yhtiö esittää arviomuutokset liiketoimintahankintojen ehdollisen vastikkeen toteutumisesta oikaisuerinä. 
 

Liikevoittoa oikaisevat erät 2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 

Uudelleenjärjestelykulut 0,0 -0,2  -0,1 -0,2  -0,2  
Arvonalentumiset ja alaskirjaukset - - - - -21,6  
ERP-investointiin liittyvät käyttöönottokustannukset 
pilvipalvelujärjestelyssä -0.6 - -1.3 - - 
Muut erät 1,2 - 1,0 - -0,2  

Oikaisuerät 0,5  -0,2  -0,4  -0,2  -21,9  
 
Uudelleenjärjestelykulut vuonna 2024 liittyvät asiantuntijapalveluihin. Muut oikaisuerät liittyvät korvaukseen 
vuosilta 2022-2023 tehdystä valituksesta tuomioistuimeen annosjakeluliiketoiminnan tarjouskilpailusta (1,4 
miljoonaa euroa) sekä kustannuksiin, jotka liittyvät Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan myyntiin (-0,4 miljoonaa 
euroa). 
 
Oikaisuerät vuonna 2023 sisältävät 21,4 miljoonan euron liikearvon arvonalentumistappion annosjakelun 
rahavirtaa tuottavassa yksikössä sekä 0,2 miljoonan euron omaisuuden alaskirjauksen liittyen Brunnan varastoon, 
joka suljettiin. Uudelleenjärjestelykulut vuonna 2023 liittyvät asiantuntijapalveluihin ja muut erät liittyvät Ruotsin 
annosjakeluliiketoiminnan myyntiin.  
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Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) 
 

    2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa Liite 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 
Liikevaihto 3, 4 439,4  389,0  814,6  749,4  1 493,8  
Liiketoiminnan muut tuotot  2,0  0,5  2,5  1,2  2,9  
Materiaalit ja tarvikkeet  -399,3  -348,6  -734,6  -667,0  -1 334,1  
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut  -14,3  -14,5  -29,2  -29,0  -52,8  
Liiketoiminnan muut kulut  -19,2  -19,6  -38,0  -40,7  -79,8  
Poistot ja arvonalentumiset  -2,9  -3,6  -5,9  -7,2  -35,4  

Liikevoitto  3, 4 5,7  3,2  9,4  6,7  -5,3  
Rahoitustuotot ja -kulut  -1,6  -1,9  -3,7  -3,4  -7,6  
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta  -1,3  0,2  -4,7  -0,2  -4,8  

Tulos ennen veroja   2,9  1,5  0,9  3,0  -17,6  
Tuloverot   -0,9  -0,3  -1,2  -0,7  -3,1  

Tilikauden tulos   2,0  1,2  -0,3  2,3  -20,7  

         
Muut laajan tuloksen erät         

         
Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi:         
Tilikauden aikana laajaan tulokseen kirjattu 
muuntoero  0,7 -2,8  -1,4  -3,7  0,1  
Rahavirran suojaus  -0,4 0,3  -0,3  -0,2  -1,8  
Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero  0,1 -0,1  0,1  0,0  0,4  

    0,3  -2,6  -1,6  -3,9  -1,4  
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:         
Käypään arvoon muihin laajan tuloksen eriin 
kirjattavat rahoitusvarat  - -19,5  -2,6  -19,5  -20,6  

Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset 
voitot/tappiot - - - - -1,4  
Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero  - - - - 0,3  

    - -19,5  -2,6  -19,5  -21,7  

         
Tilikauden laaja tulos  2,3  -20,8  -4,5  -21,0  -43,8  

         
Tilikauden tuloksen jakautuminen         
Emoyhtiön omistajille   2,0  1,2  -0,3  2,3  -20,7  

         
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen         
Emoyhtiön omistajille   2,3  -20,8  -4,5  -21,0  -43,8  
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    2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa Liite 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 
Emoyhtiön omistajille tilikauden tuloksesta laskettu 
osakekohtainen tulos:     
EUR              

Laimentamaton 2 0,01  0,01  -0,00  0,01  -0,11  

Laimennusvaikutuksella oikaistu 2 0,01  0,01  -0,00  0,01  -0,11  

   



PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2024        22 (31) 
 
 

 

Konsernin tase (IFRS) 
 

Milj. euroa  Liite 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 
Pitkäaikaiset varat     

 
 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  7 41,6  49,6  45,0  
Liikearvo  7 35,2  61,0  35,2  
Muut aineettomat hyödykkeet  7 14,5  19,0  16,0  
Osuudet yhteisyrityksissä   230,8  240,3  235,4  
Muut pitkäaikaiset varat   12,5  18,5  15,5  
Laskennalliset verosaamiset   0,5  1,4  0,4  
Pitkäaikaiset varat yhteensä    335,2  389,8  347,5  
Lyhytaikaiset varat      
Vaihto-omaisuus   177,3  157,4  162,9  
Myyntisaamiset   293,1  249,7  259,5  
Tuloverosaamiset   1,3  1,4  0,6  
Muut saamiset   4,3  4,8  13,8  
Rahavarat   86,2  128,4  138,4  
Myytävänä olevat varat  6 12,0 -  12,0  
Lyhytaikaiset varat yhteensä   574,2  541,7  587,1  
      
Varat yhteensä    909,3 931,5  934,7  

   30.6.2024 30.6.2023  
Milj. euroa  Liite 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 
Oma pääoma     

 
 

Osakepääoma   36,2  36,2  36,2  
Käyvän arvon rahasto   3,8  9,1  6,6  
Käyttörahasto   19,4  19,4  19,4  
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto   74,8  74,8  74,8  
Muut rahastot   0,1  0,1  0,1  
Muuntoerot   -18,0 -20,4  -16,7  
Kertyneet voittovarat   37,9 74,8  50,8  
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä  154,1 193,9 171,3 
Pitkäaikaiset velat      
Laskennalliset verovelat   3,0  4,5  2,9 
Eläkevelvoitteet   13,0  10,7  13,4  
Korolliset velat   5,1  39,1  7,1  
Muut pitkäaikaiset velat   0,7  0,3  0,8  
Pitkäaikaiset velat yhteensä    21,8  54,7  24,3  
Lyhytaikaiset velat      
Ostovelat   634,9 559,2 607,5 
Korolliset velat   68,6 97,9 110,7 
Tuloverovelat   0,0 0,2 0,1 
Muut lyhytaikaiset velat   27,9 25,6 19,1 
Myytävänä oleviin varoihin liittyvät velat  6 2,0 - 1,8 
Lyhytaikaiset velat yhteensä   733,4 682,9  739,1  
      
Oma pääoma ja velat yhteensä    909,3 931,5  934,7  
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Laskelma konsernin oman pääoman 
muutoksista (IFRS) 
 

  Osake-   Muunto- Kertyneet Oma pääoma 
Milj. euroa pääoma Rahastot erot voittovarat yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 36,2  122,9  -16,7  83,2  225,6  
Kauden laaja tulos           
  Tilikauden tulos - - - 2,3  2,3  
  Muut laajan tuloksen erät:      
    Käypään arvoon muihin laajan tuloksen      
    eriin kirjattavat rahoitusvarat:      
      Arvonmuutos - -19,5 - - -19,5 
    Rahavirran suojaus - -0,2  - - -0,2  
    Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero - 0,0  - - 0,0  
    Muuntoero - - -3,7  - -3,7  
Kauden laaja tulos yhteensä - -19,6  -3,7  2,3  -21,0  
Liiketoimet omistajien kanssa       
  Osinko - - - -10,9  -10,9  
  Osakepalkitseminen - - - 0,3  0,3  
  Omien osakkeiden osto - - - -0,1  -0,1  
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä - - - -10,6  -10,6  
Oma pääoma 30.6.2023 36,2  103,3  -20,4  74,8  193,9  

      
Oma pääoma 1.1.2024 36,2  100,9  -16,7  50,8  171,3  
Kauden laaja tulos      
  Tilikauden tulos - - - -0,3  -0,3  
  Muut laajan tuloksen erät:      
    Käypään arvoon muihin laajan tuloksen      
    eriin kirjattavat rahoitusvarat:      
      Arvonmuutos - -2,6  - - -2,6  
    Rahavirran suojaus - -0,3  - - -0,3  
    Laajan tuloksen eriin liittyvä tulovero - 0,1  - - 0,1  
    Muuntoero - - -1,4  - -1,4  
Kauden laaja tulos yhteensä - -2,8  -1,4  -0,3  -4,5  
Liiketoimet omistajien kanssa      
  Osinko - - - -12,7  -12,7  
  Osakepalkitseminen - - - 0,2  0,2  
  Omien osakkeiden osto - - - -0,1  -0,1  
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä - - - -12,6  -12,6  
Oma pääoma 30.6.2024 36,2  98,1  -18,0  37,9  154,1  
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) 
 

  2024 2023 2023 
Milj. euroa 1-6 1-6 1-12 
Tilikauden tulos -0,3 2,3  -20,7  
Oikaisut    
  Poistot ja arvonalentumiset 5,9 7,2  35,4  
  Osuus yhteisyrityksen tuloksesta 4,7 0,2  4,8  
  Rahoitustuotot ja -kulut 3,7 3,4  7,6  
  Tuloverot 1,2 0,7  3,1  
  Muut oikaisut -0,0 -0,1  1,9  
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 15,3 13,8  32,0  

    
Käyttöpääoman muutos -3,9  -30,5  -13,2  
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja 
veroja 11,4  -16,7  18,9  

      
Maksetut rahoitustuotot ja -kulut -3,1  -4,3  -4,8  
Maksetut verot -1,8  -2,4  -4,4  
Liiketoiminnan nettorahavirta 6,5  -23,4  9,6  

    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -1,5 -1,7  -3,6  
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti - 0.0 0.0 
Investointien nettorahavirta -1,5 -1,7  -3,5  

    
Lainojen takaisinmaksut -26,9 -1,0  -2,0  
Muun lyhytaikaisen rahoituksen muutos -15,9 6,7  -11,9  
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -1,6 -1,8  -3,5  
Omien osakkeiden hankinta -0,1 -0,1  -0,1  
Maksetut osingot -12,7 -10,9  -10,9  
Rahoituksen nettorahavirta -57,2 -7,1  -28,3  

    
Rahavarojen muutos -52,1 -32,1  -22,3  

      
Rahavarat tilikauden alussa 138,4 160,6  160,6  
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -0,0 -0,1  0,0  
Rahavarojen muutos -52,1 -32,1  -22,3  
Rahavarat tilikauden lopussa 86,2 128,4  138,4  
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Puolivuosikatsauksen 1.1.–30.6.2024 
liitetiedot 
 

1. Laadintaperiaatteet 
 
Tämä puolivuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien mukaisesti (IAS 34 Osavuosikatsaukset), ja sitä pitäisi lukea 
yhdessä konsernin viimeisimmän vuoden 2023 konsernitilinpäätöksen kanssa. Puolivuosikatsauksessa 
noudatetaan samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuositilinpäätöksessä 31.12.2023 sekä lisäksi 
IASB:n julkistamia uusia ja uudistettuja standardeja ja tulkintoja, joita on sovellettava 1.1.2024 alkaen. Näillä 
standardeilla ei ole ollut merkittävää vaikutusta kuluneeseen katsauskauteen eikä niillä odoteta olevan olennaista 
vaikutusta tuleviin tilikausiin eikä odotettavissa oleviin liiketapahtumiin. Tämä puolivuosikatsaus ei sisällä kaikkea 
sitä informaatiota tai liitetietoja, jotka esitetään vuositilinpäätöksessä. Tämän puolivuosikatsauksen luvut ovat 
tilintarkastamattomia. 
 
Segmenttiraportointi 
Oriolan raportoitavat segmentit 1.1.2024 alkaen ovat Distribution ja Wholesale. 
 
Distribution-segmentti käsittää lääkkeiden jakelun ja annosjakelupalvelut Suomessa ja Ruotsissa. Oriola on 
allekirjoittanut lokakuussa 2023 sopimuksen annosjakeluliiketoiminnan myynnistä Ruotsissa. 
 
Wholesale-segmentti käsittää reseptivapaat kuluttajatuotteet, rinnakkaistuonnin, erityislupavalmisteet sekä 
asiantuntijapalvelut Suomessa ja Ruotsissa. 
 
Svensk dos AB:n myynti Apotekstjänst Sverige AB:lle 
Ruotsin kilpailuvirasto (Konkurrensverket) julkisti 30.4.2024 päätöksensä kieltää Oriolan Svensk dos AB:n myynnin 
Apotekstjänst Sverige AB:lle. Kilpailuviranomaisen mukaan kauppa olisi toteutuessaan vaikuttanut negatiivisesti 
kilpailuun markkinoilla. Apotekstjänst Sverige AB ja Oriola ovat valittaneet päätöksestä. Valitusprosessi voi kestää 
jopa kuusi kuukautta. Oriola tiedottaa seuraavista vaiheista neljännen vuosineljänneksen alussa. Oriola ilmoitti 
13.10.2023 myyvänsä kaikki Svensk dos AB:n osakkeet Apotekstjänst Sverige AB:lle. 
 
Oriola soveltaa IFRS 5 Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot -standardin vaatimuksia 
Ruotsin annosjakeluliiketoiminnan luokittelussa, esittämisessä ja myynnin kirjaamisessa. Svensk dos AB on 
luokiteltu myytävänä olevaksi lokakuusta 2023 lähtien. Tasetta ei ole oikaistu aikaisempien tilikausien osalta. 
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2. Osakekohtainen tulos 
 

  2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos 2,0  1,2  -0,3  2,3  -20,7  

        
Osakkeita keskimäärin, tkpl            

Laimentamaton 181 411  181 380  181 406  181 380  181 390  
Laimennusvaikutuksella oikaistu 181 423  181 423  181 423  181 423  181 423  

        
Tulos/osake (EUR)            

Laimentamaton 0,01  0,01  -0,00  0,01  -0,11  
Laimennusvaikutuksella oikaistu 0,01  0,01  -0,00  0,01  -0,11  

 
 

3. Segmenttien tiedot 
 

Laskutus 2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 

Distribution 870,6 825,1 1 697,9 1 606,1 3 282,5 
Wholesale 81,8 79,4 163,0 157,0 306,2 
Segmenttien välinen laskutus -0,2 -0,2 -0,3 -0,5 -0,9 

Yhteensä 952,2 904,3 1 860,6 1 762,7 3 587,7 
 

Liikevaihto 2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 
Distribution 358,0 309,9 652,1 593,1 1 189,0 
Wholesale 81,6 79,3 162,8 156,8 305,7 
Segmenttien välinen liikevaihto -0,2 -0,2 -0,3 -0,5 -0,9 
Yhteensä 439,4 389,0 814,6 749,4 1 493,8 

 

Oikaistu liikevoitto 2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 

Distribution 4,0 3,1 8,1 6,3 14,5 
Wholesale 2,3 1,7 5,1 4,7 8,9 
Konsernihallinto ja muut -1,2 -1,4 -3,4 -4,1 -6,8 
Yhteensä 5,1 3,4 9,8 6,9 16,7 

 
 

Liikevoitto 2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 

Distribution 5,4 3,1 9,5 6,3 -6,9 
Wholesale 2,3 1,5 5,0 4,5 8,6 
Konsernihallinto ja muut -2,1 -1,4 -5,2 -4,1 -7,0 
Yhteensä 5,7 3,2 9,4 6,7 -5,3 
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Henkilöstö katsauskauden 2024 2023 2023 
lopussa 1-6 1-6 1-12 
Distribution 450 451 445 
Wholesale 291 277 284 
Konsernihallinto ja muut 73  69  72  
Yhteensä 815 797 801 

 
 

Pitkäaikaiset varat1       
Milj. euroa 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 
Distribution 56,6 91,6 71,5 
Wholesale 20,2 21,1 8,9 
Konsernihallinto ja muut 256,4 271,9 264,9 
Yhteensä 333,2 384,7 345,3 

 
1 Pitkäaikaiset varat eivät sisällä rahoitusinstrumentteja ja laskennallisia verosaamisia 
 

Investoinnit 2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 
Distribution 0,3 0,6 0,7 0,8 1,6 
Wholesale 0,0 0,1 0,0 0,1 0,2 
Konsernihallinto ja muut 0,5 0,6 0,5 0,7 1,7 
Yhteensä 0,9 1,2 1,3 1,6 3,5 

 
Poistot ja arvonalentumiset  2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 
Distribution 2,1 2,6 4,3 5,3 31,7 
Wholesale 0,7 0,9 1,5 1,8 3,6 
Konsernihallinto ja muut 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1 
Yhteensä 2,9 3,6 5,9 7,2 35,4 

 

4. Neljännesvuosittaiset tiedot 
 

 2024 2024 2023 2023 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3 
Laskutus 952,2 908,4 963,4 861,7 904,3 858,3 
Liikevaihto 439,4 375,1 386,6 357,9 389,0 360,4 

       
Oikaistu liikevoitto yhteensä 5,1 4,6 5,4 4,4 3,4 3,5 

       
Liikevoitto yhteensä 5,7 3,7 5,2 -17,1 3,2 3,5 

       
Henkilömäärä kauden lopussa 
kokoaikaisiksi muutettuna 815 800 801 754 797 830 
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5. Maantieteellisiä alueita koskevat tiedot 
 

1-6/2024         
Milj. euroa Ruotsi Suomi Muut maat Yhteensä 
Liikevaihto 517,6  266,1  30,8  814,6  
Pitkäaikaiset varat 1 47,9  285,3  - 333,2  
Investoinnit  0,6  0,7  - 1,3  
Henkilömäärä keskimäärin kokoaikaisiksi muutettuna 387  424  - 810  

     
1-6/2023         
Milj. euroa Ruotsi Suomi Muut maat Yhteensä 
Liikevaihto 435,4  258,6  55,4  749,4  
Pitkäaikaiset varat 1 74,0  310,7  - 384,7  
Investoinnit  0,5  1,1  - 1,6  
Henkilömäärä keskimäärin kokoaikaisiksi muutettuna 410  411  - 821  

 
1 Pitkäaikaiset varat eivät sisällä rahoitusinstrumentteja ja laskennallisia verosaamisia 
 

6. Myytävänä olevat omaisuuserät 
 
Oriola tiedotti 13.10.2023, että se on allekirjoittanut sopimuksen koko Svensk dos AB:n osakekannan myynnistä 
Apotekstjänst AB:lle. Oriola luopuu samalla annosjakeluliiketoiminnasta Ruotsissa, joka osana strategista päätöstä 
vahvistaa Oriolan keskittymistä tukkukauppaliiketoimintaan. Svensk dos AB on luokiteltu myytävänä olevaksi 
lokakuusta 2023 lähtien. Pitkäaikaisista varoista ei tehdä poistoja, kun ne luokitellaan myytävänä oleviksi. 
 
Käteiskauppahinta on 110 miljoonaa Ruotsin kruunua (noin 9,7 miljoonaa euroa). Kauppa edellyttää Ruotsin 
kilpailuviranomaisen hyväksyntää. 
 
Ruotsin kilpailuviranomainen julkisti 30.4.2024 päätöksensä kieltää Oriolan Svensk dos AB:n myynnin 
Apotekstjänst Sverige AB:lle. Kilpailuviranomaisen mukaan kauppa olisi toteutuessaan vaikuttanut negatiivisesti 
kilpailuun markkinoilla. Apotekstjänst Sverige AB ja Oriola ovat valittaneet päätöksestä. Valitusprosessi voi kestää 
jopa kuusi kuukautta. Oriola tiedottaa seuraavista vaiheista neljännen vuosineljänneksen alussa. 
 
Seuraavat varat ja velat on luokiteltu myytävänä oleviksi 30.6.2024: 
 

Myytävänä olevat omaisuuserät ja niihin liittyvät velat   
Milj. euroa 30.6.2024 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet (sis. 
käyttöoikeusomaisuuserät)  2,3 
Liikearvo 4,5 
Muut aineettomat hyödykkeet 1,8 
Laskennalliset verosaamiset 0,4 
Vaihto-omaisuus 1,4 
Tuloverosaamiset -0,0 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 1,5 
Rahavarat 0,0 
Varat yhteensä 12,0 

  
Laskennalliset verovelat 0,1 
Lyhytaikaiset korolliset velat 0,0 
Tuloverovelat 0,1 
Lyhytaikaiset ostovelat ja muut velat 1,8 
Velat yhteensä 2,0 
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7. Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet sekä 
käyttöoikeusomaisuuserät 

 
Liikearvon ja aineellisten ja aineettomien 
hyödykkeiden muutokset 2024 2023 2023 
Milj. euroa 1-6 1-6 1-12 
Kirjanpitoarvo kauden alussa 96,1  139,3  139,3  
Lisäykset 2,0  2,3  6,7  
Vähennykset -0,1  -2,2  -5,6  
Siirrot myytävänä oleviin omaisuuseriin - -  -8,8  
Poistot -5,9 -7,2  -13,8  
Arvonalentumiset - -  -21,6  
Kurssierot -0,8 -2,7  -0,1  
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 91,3 129,5  96,1  

 
Vuonna 2023 kirjattiin 21,4 miljoonan euron liikearvon arvonalentumistappio annosjakelun rahavirtaa tuottavaan 
yksikköön.  
 

8. Rahoitus 
 
Vuoden 2024 toisella vuosineljänneksellä maksettiin takaisin 290 miljoonan Ruotsin kruunun laina. Oriolan 
korolliset velat 30.6.2024 olivat 73,7 (137,1) miljoonaa euroa. Korolliset velat koostuvat lainoista rahoituslaitoksilta 
32,0 (58,6) miljoonaa euroa, yritystodistuksista 19,8 (52,6) miljoonaa euroa, suomalaisilta apteekeilta saaduista 
hankintaennakoista 14,1 (15,7) miljoonaa euroa ja vuokrasopimusveloista 7,9 (10,2) miljoonaa euroa.  
  
Oriola allekirjoitti kesäkuussa 2021 vakuudettoman kolmivuotisen 140 miljoonan euron sitovan 
valmiusluottolimiittisopimuksen. Toukokuussa 2024 valmiusluottolimiittiä pienennettiin 140 miljoonasta eurosta 70 
miljoonaan euroon. Valmiusluottolimiitti erääntyy kesäkuussa 2026. Valmiusluoton marginaali on sidottu Oriolan 
taloudellisiin tunnuslukukovenantteihin ja yhtiön vastuullisuustavoitteisiin. Oriolan sitovat 70,0 miljoonan euron 
pitkäaikainen luottolimiitti ja yhteensä 40 miljoonan euron lyhytaikaiset tililimiitit eivät olleet käytössä 
katsauskauden lopussa.  
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9. Johdannaissopimukset 
 
30.6.2024 Positiivinen  Negatiivinen  Sopimusten 
Milj. euroa käypä arvo käypä arvo  nimellisarvot 
Rahavirtaa suojaavat johdannaissopimukset       
Koronvaihtosopimukset 1,4  0,3  52,8  
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat       
Johdannaissopimukset       
Koronvaihtosopimukset 0,2  - 10,6  
Valuuttatermiini- ja valuutanvaihtosopimukset 0,0  0,2  98,6  
Yhteensä 1,6  0,4  162,0  

    
30.6.2023 Positiivinen Negatiivinen  Sopimusten 
Milj. euroa  käypä arvo käypä arvo  nimellisarvot 
Rahavirtaa suojaavat johdannaissopimukset    
Koronvaihtosopimukset 3,1  -  50,8  
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat    
Johdannaissopimukset    
Koronvaihtosopimukset 0,6  - 10,2  
Valuuttatermiini- ja valuutanvaihtosopimukset 0,0  2,1  113,2  
Yhteensä 3,7  2,1  174,2  

 
Konsernin käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat johdannaissopimukset liittyvät lähinnä konsernin sisäisten 
transaktioiden suojaamiseen. Johdannaisten käyvät arvot on kirjattu taseeseen bruttomääräisinä, sillä konsernin 
johdannaissopimuksiin liittyvät eri netottamissopimukset liittyvät credit event -tapahtumiin eivätkä mahdollista 
netotusta tilinpäätöksessä. Konserni ei ole antanut tai saanut vakuuksia johdannaisvastapuolilta. 
 

10. Rahoitusinstrumenttien käypien arvojen hierarkiatasot 
 

30.6.2024         
Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3  Yhteensä 
Käypään arvoon arvostetut varat     
Johdannaissopimukset – suojauslaskennassa - 1,4  - 1,4  
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
johdannaissopimukset - 0,2  - 0,2  
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien 
kautta kirjattavat muut sijoitukset - - 11,0  11,0  
Myytävänä olevat myyntisaamiset - 46,6  - 46,6  
Käypään arvoon arvostetut velat        
Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa - 0,3  - 0,3  
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
johdannaissopimukset - 0,2  - 0,2  

     
30.6.2023         
Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3  Yhteensä 
Käypään arvoon arvostetut varat     
Johdannaissopimukset - suojauslaskennassa - 3,1  - 3,1  
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
johdannaissopimukset - 0,6  - 0,6  
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien 
kautta kirjattavat muut sijoitukset - - 14,8  14,8  
Myytävänä olevat myyntisaamiset - 6,0  - 6,0  
Käypään arvoon arvostetut velat     
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
johdannaissopimukset - 2,1  - 2,1  

 
Taso 1: Identtiset omaisuuserien tai velkojen noteeratut hinnat toimivilla markkinoilla 



PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2024        31 (31) 
 
 

 

Taso 2: Muut syöttötiedot kuin tasoon 1 sisältyvät noteeratut hinnat, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle on 
todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuna) 
Taso 3: Omaisuuserää tai velkaa koskevat syöttötiedot, jotka eivät perustu todettavissa olevaan markkinatietoon 
(ei todettavissa olevat syöttötiedot) 
 
Täsmäytyslaskelma tason 3 mukaan käypään arvoon arvostetuista rahoitusvaroista 
 

  2024 2023 2023 
Tason 3 rahoitusvarat, milj. euroa 1-6 1-6 1-12 
Kirjanpitoarvo kauden alussa 13,6  34,2 34,2  
Käyvän arvon muutos -2,6  -19,5 -20,6  
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 11,0  14,8 13,6  

 
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat (taso 3) koostuvat sijoituksesta 
ruotsalaiseen Doktor.se-online-lääkäriasemaan. Doktor.se:n arvostusmenetelmä perustuu toteutuneisiin 
kauppoihin. Doktor.se -sijoituksen käypään arvoon kirjattiin 2,6 miljoonan euron vähennys, joka johtui 
alhaisempaan hintaan toteutuneista kaupoista.  
 

11. Vakuudet ja vastuusitoumukset 
 
Milj. euroa 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 
Annetut vakuudet      
Annetut takaukset konserniyhtiöiden puolesta 6,4  6,1  6,6  
Annetut takaukset muiden puolesta -  0,2  0,1  
Annetut yrityskiinnitykset 1,8  1,8  1,9  
Muut takaukset ja vastuut 2,7  4,8  3,8  
Yhteensä 11,0  12,9  12,4  

      
Ei-purettavissa olevat vuokravastuut 0,6  0,7  0,9  

 
Merkittävimmät konserniyhtiöiden puolesta annetut takaukset liittyvät Ruotsin tukkukauppayhtiön ostovelkojen 
vakuudeksi annettuun pankkitakaukseen.  
 
Ei-purettavissa olevat vuokravastuut koostuvat arvoltaan vähäisten vuokrasopimusten sekä lyhytaikaisten 
vuokrasopimusten vähimmäisvuokravastuista, joihin konserni on päättänyt soveltaa IFRS 16 standardin sallimia 
poikkeuksia. 
 

12. Lähipiiritapahtumat 
Lähipiiriin Oriola-konsernissa katsotaan kuuluvan Oriola Oyj:n hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja, Oriolan 
johtoryhmän muut jäsenet, edellä mainittujen henkilöiden läheiset perheenjäsenet ja yhtiöt, joissa heillä on 
määräysvalta tai yhteinen määräysvalta, konsernin tytäryhtiöt ja yhteisyritykset. Konsernilla on tavanomaisia 
liiketoimia konserniyhtiöiden välillä. 

Oriola raportoi 50 prosenttia yhteisyritys Swedish Pharmacy Holding AB:n tuloksesta liikevoiton alapuolella. 
Liiketoimet yhteisyrityksen kanssa on esitetty seuraavassa taulukossa: 
 

  2024 2023 2024 2023 2023 
Milj. euroa 4-6 4-6 1-6 1-6 1-12 

Liikevaihto 128,5 127,1 256,7 251,8 496,5 
Ostot 0,0 0,1 0,5 0,2 0,4 
Myynti- ja muut saamiset 72,3 73,4 72,3 73,4 70,5 
Osto- ja muut velat 0,5 0,2 0,5 0,2 0,8 
Vakuudet - 0,2 - 0,2 0,1 
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